
2024/2025

706LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

Terrain de foot
SAINT-OUEN-DES-TOITS

Parking du Roussoir
SAINT-OUEN-DES-TOITS

Mondésir / D115
OLIVET

Route de St-Ouen
OLIVET

La Loge
PORT-BRILLET

Coll. de Misedon
PORT-BRILLET

Coll. Notre-Dame
SAINT-PIERRE-LA-COUR

Route de Port-Brillet
OLIVET

ALLER · vers Coll. Notre-Dame A706

RETOUR · vers Saint-Ouen-des-Toits R706

L, M, J, V. Me.

Coll. Notre-Dame 16:50 12:30

Coll. de Misedon 17:02 12:42

La Loge 17:10 12:50

Route de Port-Brillet 17:11 12:51

Route de St-Ouen 17:12 12:52

Mondésir / D115 17:14 12:54

Parking du Roussoir 17:15 12:55

Terrain de Foot 17:18 12:58

FICHE HORAIRES

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 

 | 
ja

nv
ie

r 2
02

5 
| N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
R

D
 L

A
V

A
L 

A
G

G
LO

M
ÉR

A
TI

O
N

du Lun. au Ven

Terrain de Foot 07:57

Parking du Roussoir 08:00

Mondésir / D115 08:01

Route de St-Ouen 08:03

Route de Port-Brillet 08:04

La Loge 08:05

Coll. de Misedon 08:11

Coll. Notre-Dame 08:23


